СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 20.05.2022                                                                                                       № 71

О внесении изменения в решение Совета
народных депутатов от 03.12.2021 №25 «О
ежемесячном денежном поощрении
муниципальных служащих администрации
муниципального образования поселок
Никологоры Вязниковского района
Владимирской области»

В соответствии с Законом Владимирской области от 03.09.2007 №96-ОЗ

«Об оплате труда муниципальных служащих во Владимирской области», Уставом
муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района
Владимирской области, решением Совета народных депутатов муниципального
образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области
от 26.01.2018 № 93 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты
труда (денежном содержании) лиц, замещающих муниципальные должности в
администрации муниципального образования поселок Никологоры
Вязниковского района Владимирской области», Совет народных депутатов
муниципального образования поселок Никологоры  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов от 03.12.2021 №25 «О
ежемесячном денежном поощрении муниципальных служащих администрации
муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района
Владимирской области» изменение, изложив таблицу в пункте 1 в следующей
редакции:

Должности муниципальной службы

Ежемесячное
денежное

поощрение
Глава местной администрации 6,3
Заместитель главы администрации  3,0
Заместитель главы администрации, руководитель аппарата 3,0
Заместитель главы администрации по ЖКХ 3,0
Заведующий отделом администрации  3,0
Заместитель заведующего отделом администрации 3,0
Главный специалист    7,0
Ведущий специалист   7,0
Специалист 1 категории    7,0
Специалист 1 категории по социальным вопросам отдела 10,0

2

организационной работы, кадров и делопроизводства

2. Настоящее решение вступает в силу с 23.05.2022 и подлежит
официальному опубликованию.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                                      Ю.В. Судаков